РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      10.06.2020 года                                                    24-ра
от  _____________________                              №_____

Об ограничении стоянки транспортных средств

В целях обеспечения бесперебойного функционирования деятельности участковых избирательных комиссий, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения Общероссийского голосования по поправкам к Конституции России:

1.Запретить стоянку транспортных средств, за исключением транспорта участковых избирательных комиссий, в радиусе 100 метров от помещений для голосования избирательных участков №706; №707; №708.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах.
Глава Чермошнянского сельсовета                                           И.Н.Кособродова